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E-mail: Vitskolkloster@danhostel.dk

Julemarked 2024

KIRKESALEN

Lotte Steffensen - nurse.lotte@gmail.com

Michelle Baade Andersen – baade84@hotmail.com 25373430  

Dorte Thesbjerg – dthesbjerg@hotmail.com 60830205  

Henning Villadsen 23411723   

Reiko Bendtsen- reikobendtsen@gmail.com 61674106 

Finn Hasselbom- info@smykkerogsten.dk 22907610

Kim Pedersen – mollevang@hotmail.com 40433927

Lisette Timm- lisettetimm@msn.com 29436674

Joan Løhning - joanloehning@gmail.com 

Merete Østergaard- meretetousgaard@hotmail.com

Lili Sass lilisass63@gmail.com 

Mette Rose Andersen mette@new-feet.com 70256511 

Katrine Elert Jeppesen katrineelertjeppesen@hotmail.com 61780956  
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KORET
Rikke Vinter –  

hossibylle@gmail.com 20894510

VÆRELSER
116 Hos fru Nips

hosfrunips@hotmail.com 61785163

114 Tine Qvist 
tine@hvilsomfriskole.dk 25395351  

209 Anette Malling
anettemalling@hotmail.com 25319104

211 Aloe Vera – Grethe B Andersen 
gattenzone@gmail.com 20838704

213 Ole Kristiansen
 stjernsen@gmail.com 40172076

216 Anni Iversen
hoegildpatchwork@gmail.com 22259711

218 Dorthe Jacobsen
dorteinstyle@icloud.com 26228669          

          
220 Niels Henrik Stampe 

stampedavidsen@gmail.com 20990087
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VÆRELSER
222 Boutique Bentes Corner 

bente@bentescorner.dk 27890681 
 

224 Sussi Bagge Mikkelsen 
sbmikkelsen@outlook.dk

  
128 Din børstenbinder

boerstenbinder1@gmail.com 40512728

130 Vævestuen
eva.holtet@gmail.com 40618161  

132 Inge M Jensen 
ijrise@live.dk   

233 Jeanette Nørlev  
jnorlev@hotmail.com 21181970

236 Dorthe Christiansen
bais1@hotmail.com

 
239 Britta Jensen 

familien_jensen_5a@hotmail.com
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PÅ GANGEN MELLEM 
VÆRELSE 222 OG 224

 Charlotte G Andersen 
charlotte@tiptop-laederbalsam.dk 29263151

HERRESTOLEN
 Birthe Jensen

charles9620@gmail.com 24232850

Pia Nielsen 
thenstrup72@gmail.com 41661191

BLÅ STUE
ELEVERNE FRA

Tamu Vitskøl pynter Blå stue op til jul

KAFFESTUEN  
Birgitte Holm 

post@psykologbirgitteholm.dk 30282134
            

Jette Søndergaard 
farmerhills@city.dk 29760752

PEJSESTUEN
Helen Vangsgaard 

helenvangsgaard7@gmail.com 28779911
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RIDDERSALEN
Jane Christiansen – janefrostjensen@gmail.com 28259981

Den svenske Skattekiste – anne@longaa.dk 30689980
Rattiya Jaitieng – rattiya@august.dk 29842765

Jette Stensgaard – jette@stiager.com 22318314 
Lisbet Winther- frokensmilla@hotmail.com 23352436

Gitte Nielsen gittenielsen76@gmail.com 31202633                   
Henrik Kublick henrikkublick@outlook.dk 53698861

DEN GULE STUE 
Laursens Landhandel – steenlau@hotmail.com 23236396 

UDENFOR I GÅRDEN
Britta Uldum –   bkuldum@os.dk -26814019

Mads Eyde- madseyde@hotmail.com – 26474706

GANGEN UNDER TRAPPEN PÅ ØSTFLØJEN
Tamu Salgsbod
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ORANGERIET
Gitte Kristensen 

info@mjolnir-natur.dk 53632468 

Blomstergården ved Viborg 
info@blomstergaardenvedviborg.dk 86651288

Annemette Vadsbach Andersen 
cozyknitdk@gmail.com 28837148

Kamilla Strøm Sander 
stroem1980@gmail.com 20128082 

Ingrid Plejdrup   
ingrid.plejdrup@stofanet.dk 40860851

Mette Astrup 
aastrup79@gmail.com 24252942

Anni Kaargaard
kaargaard9@hotmail.com 40206071

Heidi Aarup Sørensen
aarupglas@hotmail.com 21147722

Henrik Jørgensen
hej@billigspecialoel.dk
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